

अॅड. निशिंगंवा जयंत परब.
पत्ता - ६/१०१, काशी कृपा को ऑ. हो. सो. लि., दिपक
मेडिकल अंबळ, एस. टी. डेपो रोड, नालासोपारा (१),
ता. वसई, जि. पालघर - ४०१ २०३.

शिकका

सार्वजनिक न्यास नोंदणी कार्यालय,
बृहन्मुंबई विभाग, मुंबई

सुप्रीमेक्स शाइन स्टील्स लिमिटेड

(पूर्वीची आयसीव्हीएल स्टील्स लिमिटेड)

सीआयएन : एल२८१२२एमएच२०११पीएलसी१४३७३

११व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, सुप्रीमेक्स शाइन स्टील्स लिमिटेडच्या सदास्यांची ११वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, ४ ऑगस्ट, २०२२ रोजी स.११.०० वा. भाप्रवे व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/अन्य दृकश्राव्य माध्यम (ओएव्हीएम) द्वारे, एजीएम बोलावण्याच्या सूचनेत नमूद व्यवसायावर विमर्श करण्याकरिता प्रसारित केली जात आहे.

कोविड-१९ महामारीचा मोठ्या प्रमाणावर उद्रेक लक्षात घेता, सामाजिक अंतर हा एक नियम आहे हे दि. ०८ एप्रिल २०२० रोजी जारी केलेल्या परिपत्रक क्रमांक १४/२०२०, दिनांक १३ एप्रिल २०२० रोजी जारी केलेल्या परिपत्रक क्रमांक १७/२०२० नुसार सहकार मंत्रालयाचे परिपत्रक क्रमांक २०/२०२० दिनांक ०५ मे २०२० आणि परिपत्रक क्रमांक ०२/२०२१ दिनांक १३ जानेवारी २०२१ आणि इतर सर्व संबंधित परिपत्रके वेळोवेळी जारी केली जातात, एजीएमच्या ठिकाणी सभासदांची प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय आणि सर्वसाधारण सभा व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) किंवा अन्य दृकश्राव्य माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम) आयोजित केली जाईल. त्यामुळे, सदस्य व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे आगामी एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात आणि सहभागी होऊ शकतात.

एमसीए परिपत्रके आणि सेबीचे परिपत्रक दि. १२ मे २०२० आणि १५ जानेवारी २०२१ नुसार ३१ मार्च २०२२ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षाकरिता कंपनीच्या वार्षिक अहवालासह सूचना केवळ ई-मेलद्वारे, ज्या सदस्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनीकडे किंवा निबंधक आणि भाग हस्तांतर प्रतिनिधी (आरटीए), म्हणजे, मे. पूर्वा शेअरजिस्ट्री प्रायव्हेट लिमिटेड किंवा डिपॉझिटरी सहभागी कडे नोंदणीकृत आहेत त्यांनाच पाठविली जाईल. ३१ मार्च २०२२ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठीची सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.supremexshinesteels.in आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाइटवर उपलब्ध असतील जिथे कंपनीचे इकिटी शेअर्स सूचीबद्ध आहेत. सूचना ई-व्होटिंग सुविधा प्रदान करणाऱ्या एजन्सीच्या ई-व्होटिंग वेबसाइटवर, सीडीएसएल (रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा प्रदान करणारी एजन्सी) म्हणजे www.evotingindia.com वर देखील उपलब्ध असेल.

सभासदांना एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या कोणत्याही ठरावावर त्यांचे मत देण्यासाठी रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा पुरविली जाईल. सभासदांना एजीएम पूर्वी किंवा एजीएम दरम्यान रिमोट ई-व्होटिंग सुविधेचा वापर करून मतदान करण्याचा पर्याय आहे. एजीएमच्या सूचनेत दूरस्थ ई-वोटिंगची तपशीलवार प्रक्रिया प्रदान केली आहे. रिमोट ई-वोटिंग कालावधी सोमवार, १ ऑगस्ट, २०२२ रोजी स.०९:०० वा. सुरु होईल आणि बुधवार, ३ ऑगस्ट, २०२२ रोजी सां. ०५:०० वा. संपेल. तदनंतर मतदानासाठी सीडीएसएल द्वारे रिमोट ई-व्होटिंग पध्दत अक्षम केले जाईल. सदस्य, ज्यांची नावे सदस्य/लाभार्थी मालकांच्या नोंद पुस्तकात नोंद तारखेनुसार (नोंद तारीख) म्हणजेच २८ जुलै, २०२२ मध्ये दिसतात, ते त्यांचे मत विद्युत पध्दतीने देऊ शकतात. भागधारकांचा मतदानाचा हक्क २८ जुलै २०२२ रोजीच्या नोंद तारखेनुसार कंपनीच्या भरणा केलेल्या इकिटी भाग भांडवलामधील त्यांच्या हिश्याच्या प्रमाणात असेल.

एजीएममध्ये व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे सामील होण्यासाठी आणि एजीएममध्ये रिमोट ई-व्होटिंग/ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्याच्या तपशीलवार सूचना एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदान केल्या आहेत. सभासदांना विनंती आहे की ते काळजीपूर्वक पार पाडावे. सीडीएसएल ई-व्होटिंग पध्दतीद्वारे एजीएम आणि ई-व्होटिंगमध्ये सहभागी होण्याबाबत तुम्हाला काही शंका किंवा समस्या असल्यास, तुम्ही helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ईमेल लिहू शकता. वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या उद्देशाने गुरुवार, २९ जुलै, २०२२ ते गुरुवार, ४ ऑगस्ट, २०२२ (दोन्ही दिव समाविष्ट) कंपनीचे सदस्य नोंदणी आणि भाग हस्तांतर पुस्तक बंद राहतील.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
सुप्रीमेक्स शाइन स्टील्स लिमिटेडकरिता

सही/-

मिलन शहा

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन - ०८१६३५३५

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १३-०७-२०२२

नोंदणीकृत कार्यालय: क्रमांक १००५, १० वा मजला, ए - विंग, कनाकिया वॉल स्ट्रीट,

अंधेरी कुर्ला रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००९३

वेब साइट: www.supremexshinesteel.in

ईमेल आयडी: infosupremexshine@gmail.com,

संपर्क क्रमांक ०९७६९२०७२२८

सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे
मोहन कांबळे व श्रीमती
श्रीमती द्रोपदा मोहन कांबळे
श्रीमती सरिता नागेश कांबळे
यांचे वकील व नोदरी
पत्ता: कार्यालय क्र. ९/५, बी-६,
टेक गाव, सेक्टर ८, सीबीडी बेलापूर,
नवी मुंबई - ४००६१४
दिनांक: १९.०७.२०२२

सही/-

असोशिएट डी ज्युरिसकरिता

मालक अॅड. मुक्ता सोहोनी

श्रीमती द्रोपदा मोहन कांबळे

श्रीमती सरिता नागेश कांबळे

यांचे वकील व नोदरी

पत्ता: कार्यालय क्र. ९/५, बी-६,

टेक गाव, सेक्टर ८, सीबीडी बेलापूर,

नवी मुंबई - ४००६१४

दिनांक: १९.०७.२०२२

...ing can be sold in the ma
...to have an ISI mark, so
...disposable products in
...ity regulation for these
...ports, he said, adding
...stry cannot compete with
...ports market." Valid to
...ompete with China bot
...hinery that makes N95
...and machinery. "There
...k, and Valid does not eve
...om pathogens". His unit
...and he look care "to ens
...5 crore to set up a
...k of the Covid-19 pand
...5 masks in his Gurgaon
...a Fabs, a garments exp
...ts to shut shop.
...ts say this has led to s
...y (AIMed) has showe
...ociation of Indian
...e-commerce ministry
...ump in imports from
...2021-22, led by a 48 p
...ports surged 41 per

for about o

medic

QR Code

80

ment

ventor and

Sanjal

at A-70, Sri Guru
opri Colony, Thane
uch claim will be
nd no claims shall be

Anil S Shamdasani
Advocate

NOTICE
that I am investigating
S. Oscar Infrastructure
Company, having
7th Floor, Corporate
L.B.S. Marg, Mulund
080 being the
Developer and
Rights in respect of
larly described in the
having acquired the
Development
2020 from Shreepal
Society Ltd., a Society
visions of the MCS
ation No. BOMWN
Date. Plot No. 97,
Ghatkopar (East),

any right, title or
aid property by any
of understanding,
n, lease, tenancy,
r of attorney, right
of maintenance or
f transaction shall
in person to the
days from the
ocumentary proof
e same shall be
and/or abandoned
be binding on my

REFERRED TO:
parcels of land and
on bearing survey
admeasuring 759.
943, together with
rages constructed
Rajchandra Marg,
400 077 together
anding thereon and
operative Housing
ing of ground plus
Three Covered
essment no.
Mumbai Suburban
nded as under:
Final Plot No.98
Final Plot No.95
Final Plot 94 &

Final Plot NO.96
Sd/-
Jitendra Bakliwal
ADVOCATE
House, MCC Lane,
Mumbai 400001

400050.
SANTOSH R. SHETTY & ASSOCIATES
Advocates
705, Bonanza, Sahar Plaza, J.B. Nagar, A.K. Road, Andheri (E), Mumbai 400059

SUPREMEX SHINE STEELS LIMITED

(Formerly known as ICVL Steels Limited)

CIN : L28122MH2011PLC214373

NOTICE OF 11TH ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 11th Annual General Meeting (AGM) of the Members of **Supremex Shine Steels Limited** will be held on **Thursday, 4th August, 2022 at 11.00 A.M. IST** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses, as set out in the Notice of AGM which is being circulated for convening AGM.

In view of the massive outbreak of the COVID-19 pandemic, social distancing is a norm to be followed and pursuant to the Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs followed by Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 and Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 and all other relevant circulars issued from time to time, physical attendance of the Members to the AGM venue is not required and general meeting be held through video conferencing (VC) or other audio visual means (OAVM). Hence, Members can attend and participate in the ensuing AGM through VC/OAVM.

In accordance with the MCA Circulars and the SEBI Circular dated May 12, 2020, and January 15, 2021 the Notice along with the Annual Report of the Company for the financial year ended 31st March 2022, will be sent only through e-mail, to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or the Registrar and Share Transfer Agent (the "RTA"), i.e., M/s. Purva Sharegistry Private Limited or the Depository Participant(s). The Notice and the Annual Report for the financial year ended 31st March, 2022 shall be available on the website of the Company viz., **www.supremexshinesteels.in** and of the Stock Exchange where Equity Shares of the Company are listed **www.bseindia.com**. The Notice shall also be available on the e-Voting website of the agency engaged for providing e-Voting facility, CDSL (agency for providing the Remote e-Voting facility) i.e. **www.evotingindia.com**.

Remote e-voting facility is provided to Members to cast their votes on any of the resolutions set out in the Notice of the AGM. Members have the option to cast their vote using the remote e-voting facility prior to the AGM or during the AGM. Detailed procedure for remote e-voting is provided in the Notice of AGM.

The remote e-voting period begins on **Monday, 1st August, 2022 at 09:00 A.M. and ends on Wednesday, 3rd August, 2022 at 05:00 P.M.** The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. The Members, whose names appear in the Register of Members / Beneficial Owners as on the record date (cut-off date) i.e. **28th July, 2022**, may cast their vote electronically. The voting right of shareholders shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date, being **28th July, 2022**.

The detailed instructions for joining the AGM through VC/OAVM and casting the vote through remote e-voting / e-voting at the AGM is provided in the Notice of AGM. Members are requested to carefully go through the same. If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the CDSL e-Voting System, you can write an email to **helpdesk.evoting@cdslindia.com**.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Friday, 29th July, 2022 to Thursday, 4th August, 2022 (both days inclusive)** for the purpose of Annual General Meeting.

By order of the Board of Directors
For Supremex Shine Steels Limited

Sd/-
Milan Shah
Managing Director
DIN: 08163535

Place: Mumbai
Date: 13-07-2022

REGISTERED OFFICE: No.1005, 10th Floor, A - Wing,
Kanakia Wall Street, Andheri Kurla Road, Andheri (East), Mumbai - 400093
Web Site: www.supremexshinesteel.in Email id: infosupremexshine@gmail.com,
Contact No:09769207228

erically, anything can be so
of mandatory to have an IS
ustainable and disposable pl
e was no quality regulator
er Chinese imports, he
e local industry cannot
ness Standard.
estic as well as exports ma
ad, we cannot compete w
nd to buy machinery tha
s for the plant and machi
sometime back, and Val
nment free from pathog
action happened in a hig
facturing line, and he lo
vested around 5 crore
during the peak of the
red making N95 mask
esh Vaid of Usha Fab, I
nd medium units to shi
d industry players say
Device Industry (AIM
lysed by the Associat
₹13,538 crore, the con
-on-year (YoY) jump
₹63,200 crore in 2021-
medical devices impor

July

accounts fo

ing n

with Subscription pac

to
Now

per order

₹70

MADE IN

Spaisa.

in the Odisha go